PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 апреля 2020 г.
 г. Большой Камень                     № 449
27.01.2021 г.                                                                                                                                                                                       № 100
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом от 27.07.2020 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Положением о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Шкотовского муниципального района, утвержденным  постановлением администрации Шкотовского муниципального района от
03.02.2020 г. № 110, руководствуясь Уставом  Шкотовского муниципального района, администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района
Н.В. Зубову.
И.о.главы администрации

 Т.А.Шестопалова
Приложение
к постановлению администрации

Шкотовского муниципального района

от 07.04.2020 г. № 449
Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности Шкотовского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Протяжен-

ность, м

	1
	Котельная «Молодежная»
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Новонежино, ул. Молодежная, д.1 А
	25:24:210101:878
	420,00

	2
	Сети теплоснабжения
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Новонежино, ул. Молодежная

	160,00

	3
	Котельная
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Штыково, ул. Гидроузла, д.1Б
	25:24:080101:584
	202,60

	4
	Сети теплоснабжения
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Штыково, ул. Гидроузла, д.1б

	1850,00

	5
	Котельная
	Приморский край, Шкотовский р-н, с Центральное, ул. Чапаева, д.14
	25:24:110101:590
	453,10

	7
	Сети теплоснабжения
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Центральное, ул. Чапаева, д.14

	1187,00

	8
	Котельная № 59
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Романовка, ул. Гвардейская, д.203 а
	25:24:160101:853
	343,20

	  9
	Сети теплоснабжения  (котельная № 59)
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Романовка, ул. Гвардейская, д.203 а

	980,00

	10
	Котельная № 181
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Романовка, ул. Рудакова, д.2а
	25:24:160101:836
	62,40

	11
	Сети теплоснабжения (котельная № 181)
	Приморский край, Шкотовский р-н, с Романовка, ул. Рудакова, д.2а

	357,00

	12
	Котельная № 113
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Романовка, ул. Гвардейская, д.6а
	25:24:160101:872
	274,20

	13
	Сети теплоснабжения (котельная № 113)
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Романовка, ул. Гвардейская, д.6а

	1701,00

	14
	Котельная
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Многоудобное, ул. Первомайская, д.3
	25:24:000000:639
	322,40

	15
	Сети теплоснабжения (ул.Первомайс-кая)
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Многоудобное, ул. Первомайская, д.3

	479,00

	16
	Котельная
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Многоудобное, ул. Зальпе, д.3а
	25:24:070101:679
	387,50

	17
	Котельная
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Мысовой, ул. Луговая, д.10
	25:24:250101:261
	365,90

	18
	Сети теплоснабжения
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Мысовой

	1285,10

	19
	Котельная № 165
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Новонежино, ул. Авиаторов, д.33
	25:24:210101:461
	471,20

	20
	Сети теплоснабжения (котельная № 165)
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Новонежино, ул. Авиаторов

	2472,50

	21
	Сети теплоснабжения
	Приморский край, Шкотовский р-н, с. Многоудобное, ул. Зальпе, д.3А

	997,00

	22
	Сети теплоснабжения
	Приморский край, Шкотовский р-н, пос. Подъяпольское, ул. Центральная, ул. Морская, ул. Партизанская, ул. Школьная, ул. Рыбацкая, ул. Национальная, ул. 40 лет Октября
	25:24:260101:2576
	3391,00